## EPIST. XXVI.

D D. THEODOSIO ET ARCHADIO SEM-  
PER AUG. SYMMACHUS V. C.

PRÆF. VRB.

PRÆCIPUA quidem beneficia numinis vestri populus Romanus expectat, D D. Imperatores. Sed ea jam quasi debita repetit, quæ æternitas vestra sponte promissit: non quòd sibi tribuenda diffidat. (nufquam enim major spes est, quàm in bonorum Principum sponfione) verum ne existimetur oblata fastidiosè sperare, nisi instanter exegerit. Orat igitur clementiam vestram, ut post illa subsidia, quæ victui nostro largitas vestra præstabit: etiam curules ac scenicas voluptates Circo & Pompejanæ cavæ suggeratis. His enim gaudet urbana lætitia, cujus desiderium pollicitatione movistis. Expectantur quotidie nunci, qui propinquare urbi munera promissa confirmet. Aurigarum

garum & equorum fama colligitur : omne vehiculum, omne navigium scenicos artifices ad vexillum statatur. Et tamen amor perennitatis vestræ acuit desideria plebis, non cupiditas ludicrorum. Dare igitur interim, quæ petuntur, ut sit locus cæteris, quæ sine fine tribuetis.

## EPIST. XXVII.

DD. THEODOSIO ET ARCHADIO SEMPER AUGG. SYMMACHUS V.C.

PRAF. VRB.

Strenæ.

**C**ALENDAS. Anni auspices, quibus mensum recessus aperitur, impertiendis strenis dicavit antiquitas, DD. Imperatores. Huius instituti usum munificentia festinatione prævertitis, sciam putantes liberalitatem, quæ statis temporibus admoveatur. Felix mehercule saculum, quo Principes cohibere diu nesciunt tribuenda devotis, cum sibi debita cunctentur exigere. Quid ergo primum, quid potissimum prædicem? promptamne numinis vestri, & celerem largitatem. an circa absentes memorem diligentiam, an quod sacrum munus auxilium honore verborum? Dicam, ut res est, curasse clementiam vestram, ut tanquam coram locatus, & alloquijs Principum fruerer, & augusta in ipsis donis ora veneraret. Quando mihi contingeret, expressa potius, & viva gaudia capere de vobis? Quantum a Veritas est bonum, cuius species & imago mirabilis est! Ago igitur atque habeo gratias, & meam vicem, qui solvendo par non sum, celestibus delego virtutibus: illæ clementiam vestram dignis processibus munerentur. Nos colimus, nos amamus; quod scitis omnibus rebus esse præstantius: qui ided salutariter Rempub. regitis, ut hæc sola mereamini.

a Vulgo, Veritatis.

DD.

## EPIST. XXVIII.

D D. THEODOSIO ET ARCHADIO SEM-  
PERAUGG. SYMMACHUS V. C. PRÆF. VRB.

OMNIUM beneficiorum, quæ tribuit potior fortuna subiectis certa sunt tempora, D D. Imperatores. Solæ leges, quæ in bonum commune procedunt, numquam patiuntur occasum. Agit divinis sanctionibus vestris gratias Ordo reverendus, etiam nomine posterorum, quibus Resp. emendata tradetur. Nam quum scæda iactatio Senatorias functiones gravibus impendijs obruisset, & moribus & sumptibus nostri sanitatem veterem reddidistis: ne aut impares facultate collegas tenuis decoloraret Editio, aut per verecundiam viribus maiora conatus effusio inconsulta demergeret. Eiusdem præterea rationis salubritate, verus dicendarum sententiarum forma reparata est: ne summum cuique decernendi locum, non ratio munerum, sed a bonorum fortuna præstaret: atque id assensio cæterorum vel invita sequeretur, quod ante omnes scilicet censuisset. Credimus igitur his remotis, ad regnum suum rediisse virtutes. In Editionibus parsimonia, in Senatu ordo retinebitur: nec se ostentabit opulentia, semper bonis infirma temporibus. Superest, ut ea, quæ serenitas vestra Patribus deliberanda legavit, cogito Senatus consulto lex Augusta confirmet. Nullo enim dissentiente, quis modus \* censuræ, semel ant sapius, quæ fungendis mediocritas Editionibus applicetur, quæ gladiatorio Muneri, & quæ scenicis ludis sumptuum temperamenta convenient: quid libertatis habere mereatur præsentis expensio, quid damni absentium contumacia debeat experiri. Hæc a ternitas vestra venerabilis, cum Senatui statuenda mandaret, referri ad se protinus imperavit, ut placita cunctis immortalis lege solidentur. Iussis parvum. Expectamus oraculum, quo salutariter, ut vestro numini familiare est,